



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

Autarquia Municipal

Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

PROC N° 000001/23

FLS N° 460 (A)

HISTORICO DE LANCES

Licitação	Pregão Presencial Nº 000015/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 000001/2023			
Lote	00001 - LOTE 001			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	1	273,00000000	92,0000	25.116,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	273,00000000	93,0000	25.389,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	273,00000000	94,0000	25.662,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	2	273,00000000	89,0000	24.297,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	2	273,00000000	90,0000	24.570,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	273,00000000	91,0000	24.843,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	3	273,00000000	87,5000	23.887,50
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	3	273,00000000	88,0000	24.024,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	4	273,00000000	86,0000	23.478,00
Lote	00002 - LOTE 002			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI		585,00000000	5,2700	3.082,95
Lote	00003 - LOTE 003			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	65,00000000	4,4000	286,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	65,00000000	4,5000	292,50
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	65,00000000	4,6000	299,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	2	65,00000000	4,2500	276,25
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	2	65,00000000	4,3000	279,50
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	3	65,00000000	4,2000	273,00
Lote	00004 - LOTE 004			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	715,00000000	5,6000	4.004,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	715,00000000	5,7000	4.075,50
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	715,00000000	5,4000	3.861,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	2	715,00000000	5,5000	3.932,50
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	3	715,00000000	5,1000	3.646,50
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	3	715,00000000	5,2000	3.718,00
Lote	00005 - LOTE 005			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	520,00000000	8,3000	4.316,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	520,00000000	8,3200	4.326,40
POLI COMERCIAL LTDA EPP	2	520,00000000	8,1000	4.212,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	520,00000000	8,2000	4.264,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	3	520,00000000	7,9000	4.108,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	3	520,00000000	8,0000	4.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
Autarquia Municipal
Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

PROC Nº 00001/23
FLS Nº 461

HISTORICO DE LANCES

Licitação	Pregão Presencial Nº 000015/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 000001/2023			
Lote	00006 - LOTE 006			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	1950,00000000	0,9600	1.872,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	1950,00000000	0,9700	1.891,50
POLI COMERCIAL LTDA EPP	2	1950,00000000	0,9400	1.833,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	1950,00000000	0,9500	1.852,50
POLI COMERCIAL LTDA EPP	3	1950,00000000	0,9200	1.794,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	3	1950,00000000	0,9300	1.813,50
Lote	00007 - LOTE 007			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	1430,00000000	1,5400	2.202,20
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	1	1430,00000000	1,5500	2.216,50
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	1430,00000000	1,5600	2.230,80
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	1430,00000000	1,5000	2.145,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	2	1430,00000000	1,5200	2.173,60
Lote	00008 - LOTE 008			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	520,00000000	3,6500	1.898,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	1	520,00000000	3,7000	1.924,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	520,00000000	3,7500	1.950,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	2	520,00000000	3,5900	1.866,80
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	2	520,00000000	3,6000	1.872,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	3	520,00000000	3,5700	1.856,40
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	3	520,00000000	3,5800	1.861,60
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	4	520,00000000	3,4000	1.768,00
Lote	00009 - LOTE 009			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	780,00000000	7,4900	5.842,20
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	1	780,00000000	7,5000	5.850,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	1	780,00000000	7,8300	6.107,40
POLI COMERCIAL LTDA EPP	2	780,00000000	7,4500	5.811,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	2	780,00000000	7,4600	5.818,80
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	2	780,00000000	7,4800	5.834,40
POLI COMERCIAL LTDA EPP	3	780,00000000	7,3900	5.764,20
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	3	780,00000000	7,4000	5.772,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	3	780,00000000	7,4400	5.803,20
POLI COMERCIAL LTDA EPP	4	780,00000000	7,3000	5.694,00



HISTORICO DE LANCES

Licitação				
Pregão Presencial Nº 000015/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 000001/2023				
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	4	780,00000000	7,3400	5.725,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	4	780,00000000	7,3500	5.733,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	5	780,00000000	7,2000	5.616,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	5	780,00000000	7,2400	5.647,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	5	780,00000000	7,2500	5.655,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	6	780,00000000	7,1500	5.577,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	6	780,00000000	7,1800	5.600,40
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	7	780,00000000	7,0900	5.530,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	7	780,00000000	7,1000	5.538,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	8	780,00000000	7,0000	5.460,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	8	780,00000000	7,0700	5.514,60
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	9	780,00000000	6,9800	5.444,40
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	9	780,00000000	6,9900	5.452,20
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	10	780,00000000	6,9300	5.405,40
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	10	780,00000000	6,9500	5.421,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	11	780,00000000	6,8900	5.374,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	11	780,00000000	6,9000	5.382,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	12	780,00000000	6,8400	5.335,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	12	780,00000000	6,8500	5.343,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	13	780,00000000	6,7900	5.296,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	13	780,00000000	6,8000	5.304,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	14	780,00000000	6,7200	5.241,60
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	14	780,00000000	6,7500	5.265,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	15	780,00000000	6,6900	5.218,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	15	780,00000000	6,7000	5.226,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	16	780,00000000	6,6400	5.179,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	16	780,00000000	6,6500	5.187,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	17	780,00000000	6,5900	5.140,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	17	780,00000000	6,6000	5.148,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	18	780,00000000	6,4900	5.062,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	18	780,00000000	6,5000	5.070,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	19	780,00000000	6,4500	5.031,00
Lote	00010 - LOTE 010			
Fornecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	1	1105,00000000	12,2300	13.514,15
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	1	1105,00000000	12,2400	13.525,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
Autarquia Municipal
Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

PROJ Nº 000001/23
FLS Nº 463 (A)

HISTORICO DE LANCES

Licitação	Pregão Presencial Nº 000015/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 000001/2023			
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	2	1105,00000000	12,2000	13.481,00
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	3	1105,00000000	12,1600	13.436,80
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	3	1105,00000000	12,1700	13.447,85
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	4	1105,00000000	12,0500	13.315,25
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	4	1105,00000000	12,1000	13.370,50
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	5	1105,00000000	11,9800	13.237,90
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	5	1105,00000000	11,9900	13.248,95
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	6	1105,00000000	11,9000	13.149,50
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	6	1105,00000000	11,9500	13.204,75
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	7	1105,00000000	11,8400	13.083,20
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	7	1105,00000000	11,8500	13.094,25
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	8	1105,00000000	11,6000	12.818,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	8	1105,00000000	11,7900	13.027,95
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	9	1105,00000000	11,5000	12.707,50
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	9	1105,00000000	11,5500	12.762,75
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	10	1105,00000000	11,4000	12.597,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	10	1105,00000000	11,4900	12.696,45
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	11	1105,00000000	11,0000	12.155,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	11	1105,00000000	11,3500	12.541,75
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	12	1105,00000000	10,9500	12.099,75
Lote	00011 - LOTE 011			
Forneecedor	Rodada	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	1118,00000000	16,8000	18.782,40
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	1	1118,00000000	16,9000	18.894,20
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	1118,00000000	17,0000	19.006,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	1	1118,00000000	17,7500	19.844,50
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	2	1118,00000000	14,9000	16.658,20
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	2	1118,00000000	15,0000	16.770,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	1118,00000000	16,5000	18.447,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	2	1118,00000000	16,7000	18.670,60
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	3	1118,00000000	14,6900	16.423,42
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	3	1118,00000000	14,7000	16.434,60
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	3	1118,00000000	14,8900	16.647,02
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	4	1118,00000000	14,4800	16.188,64
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	4	1118,00000000	14,5000	16.211,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	4	1118,00000000	14,6800	16.412,24



HISTORICO DE LANCES

Licitação				
Pregão Presencial Nº 000015/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 000001/2023				
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	5	1118,00000000	14,3000	15.987,40
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	5	1118,00000000	14,4500	16.155,10
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	6	1118,00000000	14,0000	15.652,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	6	1118,00000000	14,2500	15.931,50
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	7	1118,00000000	13,8000	15.428,40
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	7	1118,00000000	13,9900	15.640,82
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	8	1118,00000000	13,7500	15.372,50
Lote 00012 - LOTE 012				
<i>Fornecedor</i>				
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	Rodada 1	Quantidade 650,00000000	Valor Unitário 17,4000	Valor Total 11.310,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	650,00000000	17,4900	11.368,50
Lote 00013 - LOTE 013				
<i>Fornecedor</i>				
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	1	624,00000000	27,9000	17.409,60
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	624,00000000	28,0000	17.472,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	2	624,00000000	27,0000	16.848,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	2	624,00000000	27,8000	17.347,20
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	3	624,00000000	26,0000	16.224,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	3	624,00000000	26,5000	16.536,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	4	624,00000000	25,0000	15.600,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	4	624,00000000	25,5000	15.912,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	5	624,00000000	24,0000	14.976,00
Lote 00014 - LOTE 014				
<i>Fornecedor</i>				
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	1	455,00000000	310,0000	141.050,00
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	455,00000000	320,0000	145.600,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	1	455,00000000	323,0000	146.965,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	2	455,00000000	305,0000	138.775,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	2	455,00000000	309,0000	140.595,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	3	455,00000000	300,0000	136.500,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	3	455,00000000	304,0000	138.320,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	4	455,00000000	295,0000	134.225,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	4	455,00000000	299,0000	136.045,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	5	455,00000000	290,0000	131.950,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	5	455,00000000	294,0000	133.770,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	6	455,00000000	285,0000	129.675,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	6	455,00000000	289,0000	131.495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

Autarquia Municipal

Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

PROC Nº 000001/23
FLS Nº 465 (A)

HISTORICO DE LANCES

Licitação	Pregão Presencial Nº 000015/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 000001/2023			
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	7	455,00000000	283,0000	128.765,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	7	455,00000000	284,0000	129.220,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	8	455,00000000	281,5000	128.082,50
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	8	455,00000000	282,0000	128.310,00
CASTELAN MOVEIS E ELTOD EIRELI	9	455,00000000	281,0000	127.855,00
Lote	00015 - LOTE 015			
<i>Fornecedor</i>	<i>Rodada</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Valor Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	273,00000000	95,0000	25.935,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	1	273,00000000	96,0000	26.208,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	1	273,00000000	97,0000	26.481,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	273,00000000	92,0000	25.116,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	2	273,00000000	93,0000	25.389,00
POLI COMERCIAL LTDA EPP	2	273,00000000	94,0000	25.662,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	3	273,00000000	89,0000	24.297,00
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	3	273,00000000	90,8000	24.788,40
POLI COMERCIAL LTDA EPP	3	273,00000000	91,0000	24.843,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	4	273,00000000	88,4000	24.133,20
POLI COMERCIAL LTDA EPP	4	273,00000000	88,5000	24.160,50
Lote	00016 - LOTE 016			
<i>Fornecedor</i>	<i>Rodada</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Valor Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	975,00000000	11,3000	11.017,50
GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA	1	975,00000000	11,4000	11.115,00
Lote	00017 - LOTE 017			
<i>Fornecedor</i>	<i>Rodada</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Valor Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	1	585,00000000	52,5000	30.712,50
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	1	585,00000000	52,8000	30.888,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	2	585,00000000	51,9000	30.361,50
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	2	585,00000000	52,0000	30.420,00
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP	3	585,00000000	51,5000	30.127,50
GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI	3	585,00000000	51,7000	30.244,50
Lote	00018 - LOTE 018			
<i>Fornecedor</i>	<i>Rodada</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Valor Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
ELETROMUNDI COM. E DIST. DE MAT. ELET. EIRELI EPP		286,00000000	74,0000	21.164,00